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Palun tutvusta ennast: 

Olen Narva hotelli tegevjuht ja Geneva OÜ juhatuse liige ning omandan kõrgharidust turismi erialal. 

Minu professionaalne positsioon ning erialane kompetents loovad eeldused konstruktiivseks 

panustamiseks Narva turismimaastiku arendamisse. Lähtun oma tegevuses kõrgetest standarditest 

ning olen valmis rakendama oma teadmisi ja kogemusi turismisektori strateegiliseks edendamiseks. 

 

 

 

Sinu hinnangul kõige olulisemad teemad, millele liit peaks järgmistel aastatel fookuse seadma: 

 

EHRL-i strateegilised prioriteedid peaksid keskenduma: 

Majutusasutuste teeninduskvaliteedi ja konkurentsivõime tõstmisele läbi sihipäraste investeeringute 

ning arendustegevuste 

Haridusasutustega koostöö tugevdamisele, tagamaks sektori tööjõu kvalifikatsiooni ja 

jätkusuutlikkuse 

Tõhusale huvikaitsetööle riiklikul tasandil, keskendudes regulatsioonide optimeerimisele ja sektori 

toetamisele 

Digitaliseerimise ja innovatsiooni toetamine sektori konkurentsivõime tõstmiseks 

Jätkusuutlike ja keskkonnasõbralike lahenduste juurutamine 

Rahvusvahelise koostöö arendamine ja heade praktikate jagamine 

 

 

Miks kandideerid EHRL’I juhatuse liikmeks: 

Oma pühendumuse ja kogemustega olen valmis esindama Ida-Viru regiooni EHRL-i juhatuses. 

Positsioon võimaldaks mul rakendada oma teadmisi ja võrgustikku piirkonna turismisektori huvide 

kaitsmiseks ning arengu edendamiseks. Minu strateegiline panus keskendub nii kohaliku kui ka 

riikliku tasandi koostööle, mis tagab turismivaldkonna jätkusuutliku kasvu Ida-Virumaal ja kogu 

Eestis. 

 

 



Milliste teemade arendusse soovid ise juhatuses panustada: 

Soovin EHRL-i juhatuse liikmena panustada Ida-Virumaa turismisektori arengusse, keskendudes 

kvaliteetsete hotelliteenuste tagamisele ning piirkondliku ja riikliku koostöö tugevdamisele. Minu 

eesmärk on suurendada regiooni turismipotentsiaali ning toetada sektori konkurentsivõime kasvu 

läbi uuenduslike lahenduste ja strateegilise planeerimise. 

 

 

Täidetud ankeet, mida arvestame kandideerimise avaldusena, palume saata koos fotoga hiljemalt 

20.02.2024 e-postile: info@ehrl.ee 


